В дело № 01-11 за 2023-2024 учебный год

Документовед

_____________________

_______________

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ПРИОБСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

(МБОУ «Приобская СОШ»)

ПРИКАЗ

« 26 » октября 2023 г.                                                                                        № 149-од
пгт. Приобье

Об участии в региональном профориентационном конкурсе «Будущий профессионал»

С целью содействия профессиональному и личностному самоопределению

обучающихся 9-11 классов, повышения уровня компетентности в сфере личностного и

профессионального самоопределения, на основании приказа Управления образования

администрации Октябрьского района от 26.10.2023г. № 933-од «О проведении регионального

профориентационного конкурса «Будущий профессионал»»,

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Учителю Вериной Евгении Александровне:

1.1. Организовать участие обучающихся 9 классов в региональном конкурсе

«Будущий профессионал» в МБОУ «Приобская СОШ».

1.2. Предоставить 1 (одну) конкурсную работу, выполненную в соответствии с

условиями конкурса и требованиям к оформлению согласно Положению, утвержденному

приложением 1 к приказу ДОиН от 05.09.2023г. № 10-П-2222, для проведения

муниципального этапа конкурса в срок до 13.11.2023г. на электронную почту

miroshnichenko_ev@oktregion.ru

2. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора по учебной

работе.

Директор школы                                                                                                         М.Н. Енин

mailto:miroshnichenko_ev@oktregion.ru

		2023-11-29T16:47:59+0500
	Енин Михаил Николаевич
	Я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью